
ZARZĄDZENIE NR OA. 0050.23.2017r.
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia 16.02.2017 r.

w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu
kończącego służbę przygotowawczą odbytą przez Panią Marzenę Misiak.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządzam co następuje:

§ 1 Powołuję Komisję egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę
przygotowawczą dla pracownika Urzędu Miejskiego w Kole Panią Marzenę Misiak, która
odbyła służbę w okresie od dnia 16.11.2016 r. do dnia 16.02.2017 r.

Skład Komisji egzaminacyjnej:

1.
2.
3.

Edyta Fabisiak - Przewodniczący Komisji,
Katarzyna Michalak - Członek Komisji,
Edyta Gwiaździńska - Członek Komisji.

§ 2 Zadaniem komisji egzaminacyjnej jest realizacja postanowień § 5, § 6, i § 7 zarządzenia
nr OR.0151-1/09 Burmistrza Miasta Koła z dnia 2 stycznia 2009 r. w sprawie szczegółowego
sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę
służbę w Urzędzie Miejskim w Kole.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji Egzaminacyjnej.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i wygasa z chwilą realizacji postanowień
zawartych w § 2 niniejszego zarządzenia.

Stanisł

Burmist


